
РІШЕННЯ 

Про встановлення посадового окладу  директору Біляївської міської 

дитячо-юнацької спортивної школи Богдану В.П.  

 

Відповідно до ст. 21 КЗпП України, ст. 29, ст.32 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 20 Закону України «Про оплату 

праці», Постанови Кабінету Міністрів України від 19.03.1993 року №203 

«Про застосування контрактної форми трудового договору», наказу 

Міністерства України у справах молоді та спорту від 23.09.2005 року №2097 

«Про впорядкування умов оплати праці працівників бюджетних установ, 

закладів та організацій галузі фізичної культури і спорту»,  виконавчий 

комітет Біляївської міської ради  

 

вирішив: 

 

1. Затвердити  з 01 квітня 2018 року посадовий оклад  директору 

Біляївської міської  дитячо-юнацької спортивної школи Богдану Валерію 

Павловичу в розмірі 6000,00 грн. (Шість тисяч гривень 00 копійок). 

2. Виконуючому обов’язки начальника управління освіти, сім’ї, молоді 

та спорту Біляївської міської ради (Малєвській Т.А.) внести зміни до  

Трудового договору (контракту) з директором Біляївської міської дитячо-

юнацької спортивної школи Богданом Валерієм Павловичем.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань  Гончаренко Н.А. 

 

 

Біляївський міський голова                                             М.П. Бухтіяров 

 

 

№ 66 від 28 березня 2018 року 

м. Біляївка 

 
 


